2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

Số: 52/QĐ-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 01 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

hết hiệu lực toàn bộ do HĐND tỉnh ban hành

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 (được sửa đổi, bổ sung năm 2019);

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015 (được sửa đổi, bổ sung năm 2020);

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh tại Tờ trình số 636/TTr-UBND ngày 21/02/2023 về việc công bố Nghị quyết số 04/2012/NQ-HĐND ngày 18/4/2012 của HĐND tỉnh hết hiệu lực toàn bộ; trên cơ sở ý kiến của Ban Pháp chế và ý kiến của thành viên Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại cuộc họp ngày 27 tháng 02 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ do HĐND tỉnh ban hành (đính kèm danh mục văn bản).
Điều 2. UBND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh, đại biểu HĐND tỉnh, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành tỉnh: Tư pháp, Tài chính, Cục trưởng Cục thống kê tỉnh, Thường trực HĐND cấp huyện, Thường trực HĐND cấp xã căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Ngọc Thơ

D:\QUYEN\2023\3. CV ISO\11. QD cong bo NQ 04-2012 het hieu luc toan bo-CV636.docx

 COMMENTS   \* MERGEFORMAT